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　＜下処理＞

　　さけ 流水で洗い、食塩、清酒で下味を
　　　　　つける

　　キャベツ みじん切りにし、茹でて、しぼる

　　パセリ みじん切り

　＜作り方＞

(1) さけをオーブンで素焼きする。

(2) キャベツ、パセリ、マヨネーズ、ヨーグルト、
　　　　　こいくちしょうゆ、レモン果汁を合わせ、
　　　　　ソースを作る。

(3) (1)の上に(2)をのせて、軽く焦げ目がつくまで
　　　　　さらに焼く。

※ アレルギー対応時には、マヨネーズの
使用原材料を確認する。

※２０１２（平成24）年度　給食検討委員会
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